
Zarządzenie nr 46/2021 
Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego 

z dnia 15 marca 2021 roku 
 

w sprawie: zatwierdzenia Regulaminu Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu 
Opieki Zdrowotnej w Aleksandrowie Łódzkim 

Na podstawie art. 48 ust.11 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t.j. Dz. 
U. z 2020 r. poz. 295; zm.: Dz. U. z 2019 r. poz. 2020 oraz z 2020 r. poz. 567, poz. 1493, poz. 
2112, poz. 2345 i poz. 2401) w związku z §14 ust. 2  Statutu Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Aleksandrowie Łódzkim, stanowiącego załącznik do  uchwały 
nr XXXVI/347/17 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 23 lutego 2017r. - w 
sprawie nadania Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w 
Aleksandrowie Łódzkim, 

      
Burmistrz Aleksandrowa Łódzkiego 

zarządza, co następuje: 
 

§ 1. Zatwierdzam  Regulamin Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Aleksandrowie Łódzkim przyjęty uchwałą Rady Społecznej Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 08.10.2020r.  
Treść Regulaminu stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.  

 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 


